
DOA-0/0025.1.5(i.

Uchwała nr 665-/2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-3 ("? IA' 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę sprzętów - wyposażenia mieszkań wspomaganych,
zakupionych przez Województwo Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Opolu na rzecz Gminy Biała, Gminy Brzeg i Gminy Paczków w związku z realizacją
projektu pn.: „Niezależne życie — wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu
w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z chorobami

neurologicznymi, w tym z chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób
starszych", współfinansowanego ze środków UE w ramach programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne
dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych
świadczonych w środowisku lokalnym.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania

mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2007 r., Nr 34, poz. 1323),

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Województwo Opolskie, reprezentowane przez

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Adama Różyckiego, sprzętów —
wyposażenia mieszkań wspomaganych na rzecz: Gminy Biała, Gminy Brzeg i Gminy Paczków
w ramach projektu pn.: „Niezależne życie — wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu
w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z chorobami neurologicznymi, w tym
z chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób starszych", współfinansowanego
ze środków UE w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

§2

1. Wykaz gmin otrzymujących sprzęty — wyposażenie mieszkań wspomaganych oraz ilość tych
sprzętów, zakupionych przez Województwo Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

w Opolu w ramach projektu „Niezależne życie — wypracowanie standardu

i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób
z chorobami neurologicznymi, w tym z chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób
starszych", współfinansowanego ze środków PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych

świadczonych w środowisku lokalnym stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Składniki majątku, o którym mowa w ust.1 i wykazane w załączniku do niniejszej uchwały,
są umorzone w 100%.



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubatańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


